

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0421057353
---	-----------------------	----------------

2	11/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:42:14 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	აგროსერვის ცენტრი	445399391
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბათუმი, ბაგრატიონის 97 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის ტილო მიკროფიბრა 60*80 (ორმხრივი)	6844225789548	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
2	(DOMESTOS) დომესტოსი 750 გრ *20 შავი	8690637686238	ცალი	20.0000	3.3000	66.0000
3	(GÜZEL-İŞ) ნაგვის პარკი 10ც*20. (80x110სმ) 500გრ	8699415880080	ცალი	40.0000	2.8000	112.0000
4	ნაგვის პარკი-პრო 100ც. 50x55/35ლ შავი (20),4820048483636	412/3636	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000

13	560 - ხუთას სამოცი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/12/2018, 16:17:28

0421057353 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	შუშის ტილო 40*40 (64გრ) ლურჯი	6947942400069	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
6	0051 - York სამზარეულოს საწმენდი ტილო 35 x 35 სმ 3 ც	5903355000051	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
7	ტუალეტის ქაღალ. (ელფი)	414/018	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000
8	მარათონის მინი ჯუნბოს სათადარიგო 12x1ც (9654036),	414/028	ცალი	24.0000	3.4000	81.6000
9	Z katlama დისპენსერის ქაღალდი (4კგ)	000021	ცალი	36.0000	2.2000	79.2000
10	სარეცხი ფხვნილი 9კგ სტილი /STILL MATIK 9KG	8681917005306	ცალი	1.0000	13.7000	13.7000

13 560 - ხუთას სამოცი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/12/2018, 16:17:28